

Policy Lidköpings konsthall

Lidköpings konsthall arbetar för att vara en välkomnande och hållbar verksamhet.

Lidköpings konsthall skall sträva efter att erbjuda alla åldrar verksamhet och utbud.

Lidköpings konsthall skall sträva mot att utgöra resurs för stadens konstnärer och alla konstintresserade och aktörer av olika slag i Lidköping.

Lidköpings kommun är huvudman för verksamheten och utställningar. Lidköping konsthall skall verka för att vara en professionell och attraktiv mötesplats.

Verksamheten skall belysa hållbarhetsperspektiv inom och av samtidskonsten. Genom konstutställningar, föreläsningar, workshops och pedagogisk verksamhet skall Lidköpings konsthall verka för att utveckla ett kritiskt förhållningssätt, inspirera och öka förståelsen, delaktigheten och kunskapen kring hållbarhet, vår samtid och vårt kulturarv. Lidköpings konsthall skall sträva efter att lyfta konst som uttryckssätt och öka förståelsen och kunskapen kring bildförmedling. Detta är särskilt angeläget i en tid av ökad bildkonsumtion.

Verksamheten skall sträva efter att tillgängliggöra konsten för alla medborgare. Detta sker genom arbetet med barn, unga och yrkesverksamma inom konstområdet. Lidköpings konsthall skall i verksamheten tillgängliggöra möjligheten för olika aktörer och föreningar att delta i verksamheten.

Lidköpings Kommun är avsändare av verksamheten och planerar innehållet i utställningar och verksamhet. Föreningar och aktörer skall bjudas in genom dialog.

Den pedagogiska verksamheten skall sträva mot att stimulera individens egen skaparkraft och värna om att visa nya sätt att uttrycka sig. Detta sker genom visningar och verkstad riktad till främst barn och unga. Barn och ungdomars tillgänglighet till och aktivt deltagande i verksamheten skall vara prioriterat i Lidköpings konsthall. Detta skall ske bl.a. genom samarbete med skolan och andra aktörer. Handlingsplan ”Kultur för barn och unga” skall beaktas i verksamheten.

Lidköpings konsthall skall sträva efter bredd i sitt utbud. Konsthallen skall erbjuda högkvalitativa utställningar av nationella och internationella konstnärer som exempelvis verkar inom; foto, digital konst, installationskonst, design och form, konsthantverk och keramik. Stadens kulturhistoria och långa tradition av konsthantverk skall beaktas.